
 

 
 

 
OGGETTO: ASSEGNAZIONE PREMIO FLORISA MELONE 2019 

 

 

Perugia, 6 settembre 2019 

 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO 

 

VISTO l’Art.2 dello Statuto della Società Idrologica Italiana recante che “L'Associazione ha 

lo scopo di favorire il progresso, la valorizzazione e la diffusione delle Scienze Idrologiche” 

VISTO l’Art.1 del Bando PREMIO FLORISA MELONE 2019 dove è stabilito che la SII, su 

iniziativa della famiglia della Dr.ssa Melone, intende erogare un premio di importo di 5.000 

euro per progetti di ricerca di giovani ricercatori 

VISTO l’Art.3 del Bando che affida la valutazione dei progetti di ricerca al Comitato 

Scientifico nominato dal Consiglio Direttivo 

CONSIDERATO l’esito della Valutazione dei Progetti effettuata dal Comitato Scientifico 

 

 

DECRETA 

 

Art.1 – Il Premio Florisa Melone 2019 viene assegnato al Progetto PROFILES - Water—

driven dynamics of heavy metals in anthropogenically—enriched soils, coordinato dal Dr. 

Marco Peli, Università di Brescia 

 

Art. 2 – Il decreto è pubblicato sulla pagina delle News del sito Internet della Società 

Idrologica Italiana all’indirizzo www.sii-ihs.it 

 

 

 

 

Il Presidente 

 

Ing.Tommaso Moramarco 


